

Data e hora da consulta: 11/06/2024 16:27

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	789	2024PE000123

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	DIV MATER

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/06/2024	Ordinário	Preg. EI.DE.90030/24	-	315.100,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.255.023/0001-02	MLUZ SERVICOS LTDA	20785-341
Endereço	UF	Telefone
CONDE DE AZAMBUJA 835 MARIA DA GRACA	RJ	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de manual e guia rápido para mesários
SEI 0016739-38.2024

Local da Entrega

Os produtos deverão ser entregues na Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, telefone (11) 3130-2694, de 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h.

Informação Complementar

solicita-se que as entregas sejam agendadas pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/06/2024 16:27

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	315.100,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01 - 2.300 pacotes com 100 exemplares - Manual do Mesário (livreto): Papel capa e miolo: AP 75g/m² Total estimado de páginas (capa e miolo): até 40 (quarenta) páginas Formato fechado: A4 Formato aberto: A3 Acabamento: com grampos Padrão de cor: 4/4 (CMYK) Será disponibilizada a arte final do manual em arquivo no formato PDF (Adobe Acrobat), tanto para o miolo quanto para a capa. Preço unitário: R\$ 115,00 Preço total: R\$ 264.500,00	264.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/06/2024	Inclusão	2.300,00000	115,0000	264.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02 - 920 pacotes com 500 exemplares - Guia Rápido do Mesário (livreto): Papel: AP 75g/m² Total de páginas: 4 (quatro) Formato fechado: A4 Formato aberto: A3 (com uma dobra) Padrão de cor: 4/4 (CMYK) Será disponibilizada a arte final do guia rápido em arquivo no formato PDF (Adobe Acrobat). Preço unitário: R\$ 55,00 Preço total: R\$ 50.600,00	50.600,00

VALOR TOTAL: R\$ R\$ 315.100,00
RAZO PARA ENTREGA DA PROVA: 3 dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho acompanhada da respectiva arte;
PRAZO PARA EVENTUAIS AJUSTES NA PROVA: 2 dias úteis, contados do recebimento da comunicação do TRE/SP.
PRAZO PARA ENTREGA DO(S) PRODUTO(S): 15 dias corridos (máximo de 20 dias corridos), contados da aprovação pela Contratante dos exemplares de provas.
OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/06/2024	Inclusão	920,00000	55,0000	50.600,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
003	11/06/2024 16:13:43	Alteração

Data e hora da consulta: 11/06/2024 16:27

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS YUKIO FUJIMOTO

***.774.738-**

11/06/2024 16:13:43

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

11/06/2024 16:11:55

Versão	Data/Hora	Operação
003	11/06/2024 16:13:43	Alteração